



**CVR nr. 31 87 49 20**

**Jakob Dyrbye Holding ApS**

Baltorpbakken 5-7  
2750 Ballerup

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11 / 12 2018

---

Jakob Dyrbye  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter til årsregnskabet	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Jakob Dyrbye Holding ApS c/o Faust Dyrbye A/S Baltorpbakken 5-7 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 87 49 20
	Stiftet: 26.11.2008
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion:	Jakob Dyrbye
Revision:	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, hvis formål er at drive virksomhed i form af udlejning samt handel, produktion og finansiering i ind- og udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på DKK 212.672 og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på DKK 3.172.483.

Selskabets væsentligste indtægt er at modtage udbytte fra dattervirksomheder og associerede virksomheder. For at styrke konsolideringen i de investerede selskaber har ledelserne valgt ikke at udlodde udbytte i regnskabsåret 2017/2018. Resultatet for 2018 er påvirket af disse beslutninger.

Aktiviteten og det økonomiske afkast i dattervirksomheden er steget i regnskabsåret 2017/2018.

På den baggrund finder ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september**

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Eksterne omkostninger	-21.821	-19.758
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<u>-21.821</u>	<u>-19.758</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	750.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.279
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-846	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-190.006</u>	<u>-149.802</u>
	<u>-190.852</u>	<u>610.478</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<u>-212.672</u>	<u>590.720</u>
1 Skat af periodens resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-212.672</u></u>	<u><u>590.720</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	<u>-212.672</u>	<u>590.720</u>
	<u><u>-212.672</u></u>	<u><u>590.720</u></u>



Balance pr. 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.550.000	3.550.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
2 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>7.150.000</u>	<u>7.150.000</u>
 <b>ANLÆGSAKTIVER</b>	 <u>7.150.000</u>	 <u>7.150.000</u>
 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	 0	 318.551
Tilgodehavende selskabsskat	66.000	33.000
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>4.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>71.000</u>	<u>356.051</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <u>27.083</u>	 <u>245.732</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	 <u>98.083</u>	 <u>601.783</u>
 <b>AKTIVER</b>	 <u><u>7.248.083</u></u>	 <u><u>7.751.783</u></u>

Balance pr. 30. september

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>3.047.483</u>	<u>3.260.155</u>
3 <b>EGENKAPITAL</b>	<u>3.172.483</u>	<u>3.385.155</u>
Anden gæld	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
4 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	586.349	0
Skyldig skat	0	0
Anden gæld	983	500.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.368.268</u>	<u>1.746.579</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>1.975.600</u>	<u>2.266.628</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>4.075.600</u>	<u>4.366.628</u>
<b>PASSIVER</b>	<u><u>7.248.083</u></u>	<u><u>7.751.783</u></u>
5 <b>Oplysning om eventualforpligtelser</b>		
6 <b>Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Noter til årsrapporten 1. oktober - 30. september

	2018	2017
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets aktuelle skat	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>		
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Kostpris primo	8.381.264	8.381.264
Tilgang	2.500.000	2.500.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.881.264</u>	<u>10.881.264</u>
Regulering primo	-7.331.264	-7.331.264
Årets regulering	0	0
Regulering ultimo	<u>-7.331.264</u>	<u>-7.331.264</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>3.550.000</u></u>	<u><u>3.550.000</u></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Navn, retsform og hjemsted	<u>ejerandel</u>	<u>egenkapital</u> <u>Årets resultat</u>
Faust Dyrbye A/S, 2750 Ballerup	100%	1.465.826    741.752
Clever Frame Cph. ApS, Ballerup	100%	46.825    0
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Navn, retsform og hjemsted	<u>ejerandel</u>	<u>egenkapital</u> <u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Baltorpbakken 5-7 ApS, Ballerup	30%	11.790.394    827.857

**Noter til årsrapporten 1. oktober - 30. september**

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	3.260.155	3.385.155
Årets resultat		-212.672	-212.672
	<u>125.000</u>	<u>3.047.483</u>	<u>3.172.483</u>

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser er kr. 0 forfalden efter år 5.

**5 Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens gæld til banker.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør kr. 0 på balancedagen.

**6 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for dattervirksomheds bankgæld er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 3.500.000.

Til sikkerhed for anden gæld er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 3.600.000.
